
役 員 就 任 の ご 挨 拶 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、本協会では、令和６年６月１６日に開催されました定時社員総会ならびに理事会

におきまして、下記のとおり役員が承認され、就任いたしました。 

 今後は新体制のもと、本県におけるサッカーの普及・振興はもとより、スポーツ文化の

発展に寄与し、多くの皆様から愛される協会を目指すべく努力いたす所存でございます。 

 つきましては、皆様方の変わらぬご指導とご支援を賜りますよう、今後ともよろしくお

願い申しあげます。 

 まずは、略儀ながら書面をもちましてご挨拶申しあげます。 

謹白 

令和６年６月１６日 

公益社団法人滋賀県サッカー協会 

会 長  前田 康一 

 

  会  長  前田 康一             理  事  阿部 喜文（新任） 

  副 会 長  中島 浩之               〃    大谷 浩志 

    〃    岩﨑  崇               〃    杉本  聡 

  専務理事  吉田 和弘               〃      鳥家 浩司 

  常務理事  福島 隆志               〃    坂尾 美穂 

      〃    梅田 英幸               〃    大谷 未央 

   〃    光吉 英宣                     〃    布留 守敏（新任） 

    〃    泉  憲舟              〃    小嶋 貞男（新任） 

  理  事  増田 一博               監  事  増田 義行 

     〃     渋江 享一                〃    太田 昌佳（新任） 

      〃    奥野 高明（新任）           

    〃    川西 俊貴           

      〃    石田 和成                        

      〃    谷口 雅則 

 

 


